“E Hapur - punë publike - mbi kufirin e lartë monetar - 

prokurim  me mjete elektronike” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64084-03-29-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sistemim asfaltim rruga Ura e Cerenecit – Peshkopi 

(Peshkopi – Maqellarë), Loti 3” 

Fondi limit: 1,249,458,590.51 (një miliard e dyqind e dyzet e nëntë milion e katërqind e pesëdhjetë 

e tetë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë pikë pesëdhjetë e një) Lekë pa TVSH. 

Në Euro: 10,962,086.25 (dhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëdhjetë e 

gjashtë pikë njëzet e pesë) EUR pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 18 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve Publike, data 03 Prill 2023, nr.

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. 2 T                                                                                                                  

K01731001M       

Vlera: 1,238,659,517 (një miliard e dyqind e tridhjetë e tetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

nëntë mijë e pesëqind e shtatëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

2. ALB- STAR                                                                                      

J62903512W       

Vlera: 1,185,600,064.31 (një miliard e njëqind e tetëdhjetë e pesë milion e gjashtëqind mijë e 

gjashtëdhjetë e katër presje tridhjetë e një) Lekë pa TVSH. 

3. ALBAVIA   

J81527001Q    

Vlera: 1,071,374,039.10 (një miliard e shtatëdhjetë e një milion e treqind e shtatëdhjetë e katër 

mijë e tridhjetë e nëntë presje dhjetë) Lekë pa TVSH. 

4. BOE “GJOKA KONSTRUKSION & SELAMI” 

J91815014U / J77304706L 

Vlera: 1,199,360,489.60 (një miliard e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e treqind e 

gjashtëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e nëntë presje gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

5.  BOE “ KUPA & SIRETA 2F & ARB & TRANS-2010 & ALKO-IMPEX General 

Constuction 

K51615512C / K51501008J / L02325001T / K91326028I 

Vlera: 1,211,407,469 (një miliard e dyqind e njëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatë mijë e

[...]

Kriter i pergjithshem 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “GJOKA 

KONSTRUKSION & SELAMI” me adresë:  Nr.6, Rruga Dora D'Istria, Tiranë 1001, me 

NUIS: J91815014U / J77304706L, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,199,360,489.60 

Vlera: 1,199,360,489.60 (një miliard e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e treqind e 

gjashtëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e nëntë presje gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. / totali 

i pikëve të marra sipas sistemit [246.90], është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të